TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-EVER-LP BCO

FAN Europe LED Svitidlo EVER Nasténné 20W

3420Im 4000K Bila IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost

Délka

Primér

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Zaruka

Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

20
4000 K
NE

Bila

NE
3420 Im
221 mm
221 mm
72 mm
221 mm
IP65
0,62 kg
0,40

NE

2

NE

48 ) HODIN

Osvétlete svlj exteriér a pridejte mu Spetku elegance s integrovanym LED nasténnym svitidlem FAN Europe LED
EVER. Jeho kulaty design a bilé provedeni s bilym polykarbonatovym difuzorem dodaji vasi zahradé nebo terase
nejen osvétleni, ale i stylovy prvek, ktery prildkd pohledy. Diky kvalitnimu provedeni a odolnému materidlu je
svitidlo idedIni volbou pro venkovni prostredi.
Toto svitidlo neni jen o osvétleni, je to investice do vasi pohody a bezpecnosti. S jistotou kvality od renomovaného
italského vyrobce FAN Europe nabizi nejen vykonové silné osvétleni, ale i odolnost vi¢i povétrnostnim podminkam
a dlouhou zivotnost. Bez ohledu na to, zda hledate osvétleni pro vasi domacnost nebo pro komercni Gcely, svitidlo

FAN Europe vam zajisti, Ze vas exteriér bude vzdy zafit stylem a eleganci.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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